
GU/S S182
21/09/2022
514375-2022-IT

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514375-2022:TEXT:IT:HTML

Italia-Cuneo: Forniture per infusione
2022/S 182-514375

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ASL CN1
Numero di identificazione nazionale: 01128930045
Indirizzo postale: VIA CARLO BOGGIO 12
Città: CUNEO
Codice NUTS: ITC16 Cuneo
Codice postale: 12100
Paese: Italia
Persona di contatto: Dott.ssa Elisa BANCHIO
E-mail: acquisti@aslcn1.it 
Tel.:  +39 0171450663
Fax:  +39 01711865271
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www2.aslcn1.it/nc/comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-beni-e-
attrezzature/
Indirizzo del profilo di committente: www2.aslcn1.it

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://www2.aslcn1.it/nc/
comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-beni-e-attrezzature/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.ariaspa.it/wps/
portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/piattaforma-sintel

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI INFUSIONALI, SISTEMI PER 
NUTRIZIONE ENTERALE E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER L’ASL CN1 E L’A.O. S. CROCE E 
CARLE PER 60 MESI
Numero di riferimento: 8700374

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:acquisti@aslcn1.it
http://www2.aslcn1.it/nc/comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-beni-e-attrezzature/
http://www2.aslcn1.it/nc/comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-beni-e-attrezzature/
www2.aslcn1.it
http://www2.aslcn1.it/nc/comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-beni-e-attrezzature/
http://www2.aslcn1.it/nc/comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-beni-e-attrezzature/
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/piattaforma-sintel
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/piattaforma-sintel


GU/S S182
21/09/2022
514375-2022-IT

2 / 4

II.1.2) Codice CPV principale
33194120 Forniture per infusione

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI INFUSIONALI, SISTEMI PER 
NUTRIZIONE ENTERALE E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LE ESIGENZE DEI PRESIDI 
DELL’ASL CN1 E DELL’A.O. S. CROCE E CARLE DI CUNEO PER UN PERIODO DI 60 MESI.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 6 321 259.80 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì
Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 2
Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 2

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
SISTEMI PER INFUSIONE e materiale di consumo dedicato
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
33194120 Forniture per infusione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
SISTEMI PER INFUSIONE e materiale di consumo dedicato

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 2 704 210.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi:
Ciascuna delle Amministrazioni contraenti avrà facoltà di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni, per 
una durata massima pari a 36 mesi.

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Notizie contenute nel Disciplinare di gara

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



GU/S S182
21/09/2022
514375-2022-IT

3 / 4

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
SISTEMI PER NUTRIZIONE ENTERALE e materiale di consumo dedicato
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
33194120 Forniture per infusione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
SISTEMI PER NUTRIZIONE ENTERALE e materiale di consumo dedicato

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 196 100.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi:
Ciascuna delle Amministrazioni contraenti avrà facoltà di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni, per 
una durata massima pari a 36 mesi.

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Notizie contenute nel Disciplinare di gara

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.2) Condizioni relative al contratto d'appalto

III.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
Si veda la documentazione di gara.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 21/10/2022

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



GU/S S182
21/09/2022
514375-2022-IT

4 / 4

Ora locale: 16:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 25/10/2022
Ora locale: 10:00
Luogo:
Si veda la documentazione di gara.
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Si veda la documentazione di gara.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: sì
Indicare il calendario previsto di pubblicazione dei prossimi avvisi:
Ciascuna delle Amministrazioni contraenti avrà facoltà di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni, per 
una durata massima pari a 36 mesi.

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR PIEMONTE
Indirizzo postale: CORSO STATI UNITI 45
Città: TORINO
Codice postale: 10129
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
16/09/2022

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


